' REPUBLIKA E KOSOVES _
KOMUNA DRENAS~ .
ZYRA E KRYETARIT
01 Nr. 111-53049, Dt. 03/10/2019

N& bazé t& nenit 36 pika 2 ¢ Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat.erl'ek-ruti-mit

n& shérbimin civil, Kryesuesi i komisionit p&rzgjedhgs, bené& kéte:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé rkandidatet qé kané konkurruar Vné krdnl{ursix‘l publikrté dates
06/09/2019 me nr. 01-111-53049, pér pozitén — Udhéheqés i Sektorit té Buxhetit dhe
Financave, n¢ kuadér t€ Drejtoris pér Buxhet dhe F inanda, qé i kang plotésuar kriteret ¢
konkursit publik t& lartcekur, € cilét mé& datén 02/10/2019 ng ora 1'0;00 kan& marr€ pjesé -
ne tesrtin me shkrim, ju njoftoj-m'é se anulohet j-)r_oc'édura,‘_pér‘keté.ven_d & punés ngase'
asnjeri prej tre(3) kéndidateve nuk i ka ploté_fsua_r pikét q& kérkphe-n. mé testin mé shkrim - |

né bazé t& dispozitave ligjore né fugi.

. Kryesues i komisionit
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